n Ngày 28/12, Công đoàn Dầu khí Việt Nam đã phối hợp cùng Công đoàn Công ty
cổ phần Thủy điện Đakđrinh (PV Power DHC) tổ chức chương trình “Xuân nghĩa tình
Dầu khí - Tết hạnh phúc, bình an” cho các CBCNV thủy điện.

n Sáng 28/12, nhân dịp chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023, Hội Chữ
thập đỏ Thành phố Hồ Chí Minh cùng Tổng Công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí tổ
chức chương trình “Xuân yêu thương, Tết sẻ chia” tại thành phố Thủ Đức.